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Dzisiejsza sesja Rady Gminy Iława była okazją do oficjalnego pożegnania Eweliny
Tuchalskiej, która z powodu decyzji o przejściu na emeryturę ustępuje ze stanowiska
kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie.

Od przedstawicieli gminnego samorządu usłyszała wiele ciepłych i serdecznych słów. Sama
przyznała, że w związku z przejściem na emeryturę towarzyszy jej wiele mieszanych, w tym
trudnych emocji i chociaż mieszka w powiecie nowomiejskim, serce zostawia w gminie
Iława, gdzie przez ostatnie lata nie tylko pracowała, ale i nawiązała wiele przyjaźni.

Ustępującą kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie żegnał serdecznie Wójt Gminy
Iława.

- Miałem okazję wczoraj, w obecności pracowników
GOPS pożegnać Panią kierownik, podziękować za
wieloletnią pracę, wzorowe i sumienne wykonywanie



swoich obowiązków, ale przede wszystkim za to, że
oddała Pani swoje serce. Jest to ciężka praca, gdzie
trzeba ludziom pomóc w najróżniejszych sytuacjach.
Jeszcze raz serdecznie dziękuję za to, co Pani robiła
na rzecz mieszkańców gminy. Na zasłużonej
emeryturze życzę realizacji marzeń, planów, czasu na
rozwijanie pasji. Myślę, że będziemy korzystać z
Twoich talentów w klubie seniora i innej działalności
- powiedział Krzysztof Harmaciński.

- Trudno jest spotkać na swojej drodze ludzi tak
sympatycznych i pomocnych. W imieniu swoim i
radnych, bardzo, bardzo Pani za wszystko dziękuję -
dodał przewodniczący gminnej rady, Roman Piotrkowski.

Sama ustępująca kierownik także zabrała głos.

- Jest mi ogromnie miło. Brak słów, są to ogromne
emocje. Decyzja przejścia na emeryturę przyszła
nagle i wynika z wielu względów. Borykam się z
różnymi emocjami i jest mi trudno - powiedziała
Ewelina Tuchalska. - Jestem dumna z tego, że dzięki
Waszej przychylności mogliśmy się jako instytucja
rozwijać, podejmować wyzwania i je realizować.
Zostawiam ośrodek w dobrej kondycji, ale myślę, że
wszystko, co najlepsze, jeszcze przed Gminnym
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Iławie. Nigdy nie
jest tak dobrze, żeby nie mogło być lepiej. Jeszcze raz
Wam dziękuję za zaufanie i za przyjaźnie, które z
Wami nawiązałam. Serduchem będę z Wami. Praca z
Wami to był dla mnie zaszczyt.

Ewelinę Tuchalską zastąpi na stanowisku kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy



Społecznej w Iławie Agnieszka Murawska. Nowa kierownik, zwyciężczyni gminnego konkursu
ogłoszonego na to stanowisko, jest mieszkanką Iławy, absolwentką pedagogiki w zakresie pracy
socjalnej na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie. Posiada już doświadczenie w pracy
na kierowniczym stanowisku w gminnym ośrodku pomocy społecznej. Ewelina Tuchalska
podziękowała jej za udzielane wsparcie.
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